
Preisblatt für Coco Palm Dhuni Kolhu, Baa Atoll - UNESCO Biosphärenreservat

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

Sunset Lagoon Villa (Halbpension)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.07.2024 728,00 1.358,00 555,00 0,00 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 761,00 1.424,00 578,00 0,00 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 728,00 1.358,00 555,00 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 761,00 1.424,00 578,00 0,00 0,00

Sunset Beach Villa (Halbpension)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.07.2024 314,00 531,00 280,00 0,00 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 346,00 595,00 302,00 0,00 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 314,00 531,00 280,00 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 346,00 595,00 302,00 0,00 0,00

Lagoon Villa (Halbpension)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.07.2024 492,00 889,00 399,00 0,00 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 566,00 1.037,00 448,00 0,00 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 492,00 889,00 399,00 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 566,00 1.037,00 448,00 0,00 0,00

Deluxe Villa (Halbpension)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.07.2024 314,00 531,00 280,00 0,00 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 346,00 595,00 302,00 0,00 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 314,00 531,00 280,00 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 346,00 595,00 302,00 0,00 0,00

Deluxe Pool Villa (Halbpension)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.07.2024 402,00 708,00 339,00 0,00 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 476,00 857,00 388,00 0,00 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 402,00 708,00 339,00 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 476,00 857,00 388,00 0,00 0,00

Beach Villa (Halbpension)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.
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01.05.2024 - 31.07.2024 240,00 383,00 230,00 0,00 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 266,00 435,00 248,00 0,00 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 240,00 383,00 230,00 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 266,00 435,00 248,00 0,00 0,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 All Inclusive 87,00 0,00 66,00

01.05.2024 - 31.10.2024 All Inclusive zum Preis von Vollpension (Angebot Upgrade) 48,00 0,00 36,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Green Tax (Ökosteuer) 6,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension 48,00 0,00 36,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 233,00 0,00 117,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 233,00 0,00 117,00

Familien-Specials
Reisezeitraum Altersklassen Unterbringung der Kinder Bedingungen

08.01.2024 - 31.10.2024 1 - 0 1 Kind unter 12 Jahren kostenfrei inklusive Halbpension Gültig in allen Zimmerkategorien, kombinierbar mit
Frühbucherbonus und Ermäßigung für die Eltern.

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 31.10.2024 Sonstiges Der Aufpreis für All Inclusive enthält alle Mahlzeiten mit
Softdrinks, Bier und Hauswein im Cowrie Restaurant,
Getränke an der Bar, nachmittags Tee/Kaffee mit
Snacks, täglich ein Liter Wasser in der Villa,
Internetzugang sowie zahlreiche Sportangebote. Den
Aufpreis für All Inclusive finden Sie unter
"Zusatzleistungen".

08.01.2024 - 31.10.2024 Kostenfreie Extras Gäste erhalten ein kostenfreies Upgrade von
Halbpension zu Vollpension (jedoch kein Dine Around
möglich).

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels
(ausgenommen Hochzeitsreisen).

08.01.2024 - 31.10.2024 Kostenfreie Extras Gäste erhalten ein kostenfreies Upgrade von
Vollpension zu All Inclusive.

Gültig für Buchungen mit Vollpension. Kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels (ausgenommen
Frühbucherbonus und Hochzeitsreisen).

19.02.2024 - 22.12.2024 Ermäßigungen 40% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit HP bei
Buchung bis spätestens 30.09.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
16.02.24-30.09.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum
7 Nächte. Kombinierbar mit den Zugaben für Familien
und Hochzeitsreisende sowie mit den Upgrades von HP
auf VP bzw. VP auf AI.

21.04.2024 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen 45% Ermäßigung für Braut und Bräutigam auf den
Hotelpreis mit Halbpension ab 5 Nächten.

Gültig bis 9 Monate nach der Hochzeit. Minimum 5
Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des
Hotels.
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13.05.2024 - 31.10.2024 Kostenfreie Extras Gäste erhalten ein kostenfreies Upgrade von
Halbpension zu All Inclusive.

Gültig für Neubuchungen bis 31.07.24. Kombinierbar mit
dem Familienangebot.


